ПРОТОКОЛ №23

05.12.2011

Пермская краевая Федерация Радиоспорта

Заседание Совета ПКФРС

г.Пермь, помещение ПКФРС

Присутствовали:

Председатель Совета ПКФРС Андрей Баяршинов  R8FR;

Члены Совета ПКФРС:

Сергей Волковинский RA9FОR,

Сергей Носков RA9FDR,

Владимир Рожин R9FM

Наталья Широкова

Игорь Талызин
Начало заседания 19:00.

Сергей Носков RA9FDR доложил, что кворум имеется - присутствуют все члены Совета ПКФРС.

Андрей Бояршинов предложил считать заседание Совета открытым.

голосование: единогласно.

Повестка дня:

1. О утверждении результатов соревнования 2этап Кубка Пермского края на УКВ(финал).

2. О проекте УКВ-соревнования «Russian Winter MS Contest»

3. О приёме новых членов

По первому вопросу

 «О утверждении результатов соревнования 2этап Кубка Пермского края на УКВ(финал)»

Слушали:

Сергей Носков сообщил, что в ГСК соревнования поступило одно замечание по расчёту выполнения норм ЕВСК. Замечание было рассмотрено и признано обоснованным. ГСК внесла в протокол необходимое изменение. Далее представил к рассмотрению финальную версию протоколов и предложил утвердить их.

Постановили:

Утвердить результаты розыгрыша 2этапа Кубка Пермского края на УКВ(финал).

Сергею Носкову опубликовать протоколы ГСК, а также подготовить представления на всех спортсменов, выполнивших разрядные нормы ЕВСК в этих соревнованиях. А также подготовить выписки из протоколов ГСК по заявкам участников из других регионов.

Сергею Волковинскому закупить необходимую наградную атрибутику. Вручение наград призёрам соревнований провести на Общем собрании членов ПКФРС 17 декабря.

Голосование: единогласно

По второму вопросу

«О проекте УКВ-соревнования «Russian Winter MS Contest»

Слушали:

Председатель УКВ комитета Сергей Волковинский сообщил, что Роман Сергеев RN9RQ, организатор УКВ-соревнования «Russian Winter MS Contest», по итогам проведения в 2011г из-за низкой популярности соревнования и как следствие малого количества участников, отказался от проведения этого соревнования в 2012г. С ним были проведены переговоры и он уступил права на проведение данного соревнования Совету ПКФРС.

Сергей Носков представил к рассмотрению присутствующих проект регламента соревнования.

Высказались все присутствующие.

Постановили:

Утвердить представленный проект регламента соревнования «Russian Winter MS Contest».

Сергею Носкову разместить информацию о соревновании в СМИ и разослать приглашения к участию участникам соревнования предыдущих лет.

Голосование: единогласно.

По третьему вопросу

«О приёме новых членов»

Слушали:

Андрей Бояршинов сообщил о поступившем заявлении на вступление в члены ПКФРС от директора Пермского радиотехнического колледжа им.А.С.Попова RA9FWB (нач. р/станции И.А.Осипенко RA9FZD).

Постановили:

Принять в члены ПКФРС

Голосование: единогласно

На этом заседание Совета ПКФРС завершилось

(время окончания заседания - 19:40).

Председатель Совета ПКФРС

А.Е.Бояршинов (R8FR)

Отв. Секретарь ПКФРС

С.Б.Носков (RA9FDR)